

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.**
Na Slovance 1999/2
182 21 PRAHA 8
Česká republika



PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
 IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **47450436**DIČ: **CZ47450436**

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany

020971 Control System
Ing. Fedosova Ludmila
Tel.: , Fax:

Sonepar Česká republika spol. s r.o.
Vážní 1125
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ
Česká republika

Platnost objednávky do: **31.12.2021**Termín dodání: **24.05.2021**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dní**Způsob dopravy : **včetně dopravy**Dodací podmínky : **DAP Praha**

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN21737 Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky:21910995 , v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):**75 048.39 Kč****Datum vystavení:** 10.05.2021**Vystavil:**

Ing. Fedosova Ludmila

E-mail: Ludmila.Fedosova@eli-beams.eu

Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Jistič 1p C 6A 10kA S200M 7110957	50.00	ks	223.89	11 194.50 Kč
Jistič 1p C 20A 10kA S201M-C20UC 1047686	20.00	ks	422.60	8 452.00 Kč
Jistič 3p C 10A 10kA S200M 7110633	30.00	ks	350.10	10 503.00 Kč
Oko kabelové izolované GF-M 8 4-6mm/M 8 4005440	200.00	ks	3.00	600.00 Kč
Oko kabelové izolované BF-M5 1,5-2,5mm/M5 1090319	200.00	ks	1.30	260.00 Kč
Oko kabelové izolované RF-M3 0,5-1,5mm/M3 4005167	200.00	ks	1.00	200.00 Kč
vidlice 230V 1007271	30.00	ks	27.42	822.60 Kč
Lišta propojovací PS 1/60 průřez 10 mm, 60 modulů 7208694	20.00	ks	223.92	4 478.40 Kč
Lišta propojovací PS 3/60 průřez 10 mm, 60 modulů 7208693	20.00	ks	305.09	6 101.80 Kč
Dutinka lisovací izolovaná DI 1,5- 8 rudá 1029374	500.00	ks	0.25	125.00 Kč
Páska vázací černá 100/ 2 VPC GPH 7105569	2 000.00	ks	0.14	280.00 Kč
Páska vázací černá 200/ 4 VPC GPH 7406507	2 000.00	ks	0.52	1 040.00 Kč
Páska vázací černá 292/ 3,6 (100ks) 1665781	1 000.00	ks	0.50	500.00 Kč
Skříň Mi 0200 prázdná průhledné víko 300x300x170mm 1026624	8.00	ks	1 051.58	8 412.64 Kč
Lišta přístrojová DIN 35x 7,5 perforovaná, otvor 5,2mm (2m) 2024637	20.00	m	27.40	548.00 Kč
Samolepka Pozor el. zařízení 26x74mm 7302821	100.00	ks	2.61	261.00 Kč
Samolepka č. 1 Pozor elektrické zařízení (9x12cm) 1039441	100.00	ks	5.58	558.00 Kč
nože 1788252	20.00	ks	6.40	128.00 Kč
lepidlo vteřinové 2041159	10.00	ks	7.53	75.30 Kč
41-099-0094 EUROSTAT GROUP	5.00	ks	98.32	491.60 Kč
NF-221250160 MEDID	1.00	ks	744.07	744.07 Kč
2050 MEDID	1.00	ks	340.15	340.15 Kč
91067-2 TE CONNECTIVITY	10.00	ks	345.46	3 454.60 Kč
1051-06 MEDID	3.00	ks	108.95	326.85 Kč
T0054002699 WELLER	10.00	ks	53.15	531.50 Kč
WB-104 WISHER ENTERPRISE	5.00	ks	318.89	1 594.45 Kč
DPH	1.00	ks	13 024.93	13 024.93 Kč

Celkem:

75 048.39 Kč

Konec přílohy k objednávce č.: 0021910995